2017年12月，康龙天津取得天津经济技术开发区环境保护局核发的排污许可证（许可证号：91120116675978429B001P），

许可证有效期三年至2020年12月27日。

2018年度康龙天津完成三期项目的环评批复，即天津经济技术开发区环境保护局关于康龙化成（天津）药物制备技术有

限公司新药研发外包服务基地改扩建项目环境影响报告表的批复。

突发环境事件应急预案

康龙西安环境应急预案于2016年11月修订及评审完毕，2017年5月在陕西省西安市环保局经济技术开发区分局备案完毕。

康龙天津突发环境事件应急预案于2016年12月修订及评审备案完毕，备案编号：120116-KF-2016-115-M。

环境自行监测方案

康龙西安环境自行监测方案：

康龙西安委托有资质的第三方对公司的废气、土壤进行第三方监测。

监测项目 监测因子 监测点位 监测频率

废气 非甲烷总烃、甲醇 排气筒出口 外委、每年一次

土壤 pH值、镉、铅、铜、镍、汞、砷、六价铬、

四氯化碳、1,2-二氯乙烷、1,1-二氯乙烯、二

氯甲烷、1,1,2,2-四氯乙烷、三氯乙烯、氯乙

烯、苯、氯苯、1,2-二氯苯、1,4-二氯苯、苯

乙烯、甲苯、间二甲苯+对二甲苯、邻二甲

苯、硝基苯、苯胺、萘

危废暂存间2个

库房2个

实验室区域2个

背景点2个

外委、每年一次

康龙天津环境自行监测方案：

2019年度康龙天津制定了年度环境监测方案，并依方案执行。公司污水站安装有在线监测，由第三方运营维护。康龙天

津委托“天津清源环境检测中心”对公司的废水、有组织废气、无组织废气及噪声进行第三方监测。

检测项目 主要污染物 监测点位 监测频率

废水 CODcr、氨氮、BOD5、SS、PH 污水处理站 每季度一次

废气 VOCs 多功能车间1、2、3；污水处理

站

每月一次

噪声 等效声级 厂界外1m 每年一次

康龙宁波环境自行监测方案：

由于已经无运营实体场地，无需监测方案。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告期内暂无开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

康龙化成（北京）新药技术股份有限公司 2019 年半年度报告全文

39

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

康龙化成（北京）新药技术股份有限公司 2019 年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 590,663,575 100.00% 0 0 0 0 0 590,663,575 90.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 424,485,796 71.87% 0 0 0 0 0 424,485,796 64.68%

其中：境内法人持股 383,592,939 64.94% 0 0 0 0 0 383,592,939 58.45%

   境内自然人持股 40,892,857 6.93% 0 0 0 0 0 40,892,857 6.23%

4、外资持股 166,177,779 28.13% 0 0 0 0 0 166,177,779 25.32%

其中：境外法人持股 166,177,779 28.13% 0 0 0 0 0 166,177,779 25.32%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 65,630,000 0 0 0 65,630,000 65,630,000 10.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 65,630,000 0 0 0 65,630,000 65,630,000 10.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 590,663,575 100.00% 65,630,000 0 0 0 65,630,000 656,293,575 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年1月发行人民币普通股6563万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

中国证券监督管理委员会于2018年12月24日印发《关于核准康龙化成（北京）新药技术股份有限公司首次公开发行股票

的批复》（证监许可〔2018〕2158号），核准公司公开发行不超过65,630,000股新股。经深圳证券交易所出具《关于康龙化

成（北京）新药技术股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上〔2019〕48号）同意，公司公开发行的

65,630,000股新股已于2019年1月28日在深圳证券交易所上市交易。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

康龙化成（北京）新药技术股份有限公司 2019 年半年度报告全文

41

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司在报告期内公开发行6563万股新股，并于2019 年1 月28 日上市，股份变动对最近一期基本每股收益和稀释每股收

益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标有所影响，基本每股收益和稀释每股收益有所降低、归属于公司普通股